PR-CE-00039368/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA/GAB/CHEFIA Nº 488, DE 7 DE OUTUBRO DE 2015

Altera a composição da Subcomissão Permanente de Gestão do Patrimônio
Documental - Sub-GPAD da PR/CE.

O Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria PGR 591, de 20 de novembro de 2008, art.
106, XX, considerando as disposições da Portaria PR/CE nº 294, de 21 de junho de 2011 e da Ata
PR/CE-Chefia/APGE nº 50, de 26 de junho de 2014, resolve:

Art. 1º – Alterar a composição da Subcomissão Permanente de Gestão do Patrimônio
Documental desta PR/CE - Sub-GPAD, designando os servidores abaixo listados para, sem prejuízo
de suas outras atribuições, exercerem o encargo de integrantes daquela Comissão:

Francisco Erivaldo de Sousa Filho, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo-
Administração, matrícula 23806, pela CA;

Francisco Júnior Alves Machado, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo-
Administração, matrícula 5548, pela SEPA (guarda do acervo);

Ticiana  de  Paula  Gondim  Sanford  Barros,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo-Administra, matrícula 13091, pelo Gabinete da Chefia;

Sandra  Maria  Muniz  Ramos,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Biblioteconomia, matrícula 6520, pela COJUD.

Art.  2º –  Designar  o  servidor  Francisco  Júnior  Alves  Machado,  Técnico  do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo, matrícula 5548, para o encargo de Presidente da Sub-GPAD
da PR/CE, tendo como substituta a servidora Sandra Maria Muniz Ramos, Analista do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Biblioteconomia, matrícula 6520.

Publique-se.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 8 out. 2015. Caderno administrativo, p. 34

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-10-08.pdf